SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

INSTITUTO DE LETRAS E LINGUÍSTICA

RETIFICA RESULTADO DE DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES PARA

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROFESSOR

ADJUNTO A, NA ÁREA DE LÍNGUA LATINA, LITERATURA E

FILOLOGIA ROMÂNICA – 20 H

Em observância ao item 3, do Edital/PROREH/21/2014, e a recomendação

recebida da Procuradoria Geral - PF da UFU, a Diretora do Instituto de Letras e

Linguística, da Universidade Federal de Uberlândia, no uso de suas atribuições

que lhe confere o Estatuto da Universidade, faz saber a todos quantos este

resultado virem ou dele conhecimento tiverem que NÃO HOUVE INSCRIÇÃO

DEFERIDA para o Concurso Público de Provas e Títulos, para preenchimento

de vaga de Professor da Carreira do Magistério Superior da Universidade

Federal de Uberlândia, na área de Língua Latina, Literatura e Filologia

Românica – 20 horas.

Uberlândia, 14 de abril de 2014.

Profª. Drª. Maria Inês Vasconcelos Felice

Diretora do Instituto de Letras e Linguística